3

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	                                № 25 (025) от «09» августа 2024 года село Ягодное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024                                                                                                                         № 75

с. Ягодное

О социально значимых видах деятельности для
муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально значимые виды деятельности для муниципального образования «Ягодное сельское поселение», руководствуясь пунктом 23 статьи 4 Устава Ягодного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень социально значимых видах деятельности для муниципального образования «Ягодное сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

И.о. главы Ягодного сельского поселения                                          В.Л. Константинова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ягодного сельского поселения
от 09.08.2024 № 75

Перечень
социально значимых видах деятельности для муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

	Разделы Общероссийского классификатора видов экономической
деятельности, коды ОКВЭД и виды деятельности

	Раздел A. Сельское лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство

	01. Растениеводство и животноводство, охота и предоставление соответствующих услуг в этих областях.

	Раздел Р. Образование

	85.4 Образование дополнительное

	Раздел R. Деятельность в области культуры, спорта, отдыха, организации досуга и развлечений

	93.21 Деятельность парков культуры и отдыха и тематических парков

	Раздел S. Предоставление прочих видов услуг

	95.29 Ремонт прочих предметов личного потребления и бытовых товаров

	96.0 Предоставление прочих персональных услуг, за исключением "96.03
Организация похорон и предоставление услуг, связанных с ними"

2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов